

Договір № 0206
про закупівлю товарів за державні кошти

м. Чернівці

02. 06. 2023 р.

Головне управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (далі – Покупець), в особі начальника Головного управління Гаєвської Аліни Олегівни, яка діє на підставі Положення, з однієї Сторони та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФЕРОМОНІТОРИНГ», (далі – Продавець), в особі директора Скляревського Юрія Петровича, який діє на підставі Статуту, з другої Сторони, уклали цей Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. В порядку та на умовах визначених цим Договором, Продавець зобов'язується поставити (передати) у власність Покупця засоби захисту рослин, а саме комплекти для відлову карантинних видів комах (феромонні пастки), код ДК 021-2015 (CPV) 24320000-3 - Основні органічні хімічні речовини (надалі іменується "Товар), а Покупець зобов'язується прийняти цей Товар та своєчасно здійснити його оплату.

1.2. Найменування, одиниця виміру, асортимент, комплектація кількість та вартість Товару, що підлягає поставці за цим договором, визначаються Специфікацією, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. Продавець гарантує, що Товар, не перебуває під арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА УМОВИ РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість Товару за цим Договором, складає вісімдесят одну тисячу вісімсот п'ятдесят шість гривень, нуль копійок (81856,00 грн.) ПДВ немає.

2.2. Ціна на Товар встановлюється в національній валюті України і визначається Специфікацією, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

2.3. Покупець зобов'язується оплачувати Продавцю вартість Товару протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту отримання Покупцем такого Товару, що зазначається у належних документах (накладна, акт прийому – передачі, тощо).

2.4. Оплата Товару здійснюється шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця в безготівковій формі.

2.5. При виникненні бюджетних зобов'язань оплата за отриманий товар проводиться при наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

2.6. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін у випадку зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

2.7. Умови договору відповідають умовам пропозиції.

3. СТРОКИ І ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів: протягом 2023 року;

3.2. Відвантаження Товару здійснюється партіями. Під партією слід розуміти кількість Товару, яка відповідає кількості вказаної у специфікації.

3.3. Продавець зобов'язаний протягом 2 (двох) робочих днів з моменту відвантаження Товару повідомити, Покупця про відвантаження Товару, з зазначенням дати відвантаження, найменування та кількості відвантаженого Товару, найменування транспортного засобу та кінцевого пункту призначення. Повідомлення надається шляхом телефонного чи факсимільного зв'язку або іншим чином.

3.4. Перехід ризику випадкового знищення та випадкового пошкодження (псування) Товару від Продавця до Покупця відбувається в момент прийняття Товару Покупцем. Моментом прийняття Товару Покупцем вважається отримання (вручення) Товару Покупцеві або

перевізникові для відправлення його Покупцеві, або підписання товаророзпорядчих документів (видаткової накладної та/або товарно-транспортної накладної) Покупцем або перевізником.

3.5. Перехід права власності на товар відбувається в момент підписання видаткової накладної.

4. ПОРЯДОК ПРИЙНЯТТЯ ТОВАРУ

4.1. Специфікація після погодження Сторонами є невід'ємною частиною Договору.

4.2. Поставка Товару по кількості, якості, асортименту і ціні, повинна відповідати супровідним документам Продавця.

4.3. Для виконання цілей цього Договору, належним і достатнім доказом підтвердження замовлення Покупця є видаткова накладна Продавця на оплату Товару.

4.4. У випадку невідповідності кількості/якості Товару, фактично поставленого Продавцем, вказаній в супровідних документах при проведенні прийому Товару обов'язково складається двосторонній акт, в якому зазначаються дані про фактичну кількість Товару та його якості, відсутність.

4.5. Виклик представників сторін для складання Акту здійснюється письмово шляхом телефонного чи факсимільного зв'язку або іншим чином протягом 1 (одного) робочого дня з дати підписання товаророзпорядчих та/або товаросупровідних документів на Товар.

4.6. Якщо Сторони протягом 2 (двох) діб з моменту поставки Товару не складають згаданий у п. 4.4. Договору Акт, то Покупець втрачає право у подальшому посилаючись на ці відступи (порушення) від умов Договору, з боку Продавця.

4.7. Товар вважається поставленим та прийнятим в належній кількості та якості за підписом будь якої посадової, уповноваженні особи Покупця на супровідних документах (ТТН, видаткові накладні, залізничні накладні, наказ-накладна на відпуск товару, або інших документів в який свідчить про отримання товару).

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВОРУ

5.1. У разі прострочення грошового зобов'язання за цим договором винна Сторона сплачує іншій Стороні пеню в розмірі подвійної облікової ставки Національного Банку України, яка діяла на період такого прострочення, за кожний день прострочення виконання зобов'язання.

5.2. Одностороння відмова від виконання зобов'язання або одностороння зміна його умов не допускається.

5.3. У разі прострочення строків відвантаження Товару, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,17 % від суми недопоставленого Товару, за кожний день прострочення виконання, але не більше подвійної облікової ставки Національного Банку України, яка діяла на період такого прострочення, за кожний день прострочення виконання.

5.4. У разі поставки Товару якості якого не буде відповідати вимогам та параметрам, вказаних в цьому Договорі, Покупець має право відмовитися від приймання такого Товару.

5.5. Невідповідність Товару якості та вимогам, що звичайно ставляться до Товару такого виду, повинна бути засвідчена представником Продавця, а на вимогу будь-якої сторони відповідними державними службами. Всі витрати по поверненню неякісного Товару від Покупця Продавцю несе Продавець. Товар має бути повернутий в той спосіб в який він був поставлений та за наданими Продавцем реквізитами.

6. ОБСТАВИНИ, ЩО ВИКЛЮЧАЮТЬ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН (ФОРС-МАЖОР)

6.1. Сторони дійшли згоди, що у разі виникнення обставин непереборної сили (як то, військових дій, ембарго, змін у законодавстві, які унеможливають виконання Стороною своїх зобов'язань за даним договором, пожеж, повеней, іншого стихійного лиха чи природних явищ), та безпосередньої дії таких обставин на Сторону, вона звільняється від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі коли дія зазначених обставин триває більш як 90 днів, кожна із Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 30 днів до розірвання. Достатнім доказом дії таких обставин та терміну дії є документ, виданий Торгово-Промисловою палатою України.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання обома сторонами та діє до 31.12.2023 року та до моменту його повного виконання ними своїх зобов'язань за цим договором.

7.2. Усі додатки до цього договору набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками сторін та діють впродовж терміну дії договору.

8.ІНШІ УМОВИ

8.1. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин. Представники Сторін підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних»;

8.2. Доповнення і зміни щодо цього Договору вважаються дійсними, якщо вони складені в письмовій формі шляхом укладення відповідних додаткових угод, які підписуються сторонами цього Договору та додаються до тексту, як невід'ємні його частини;

8.3. Ціна товару, зазначена у цьому Договорі, може бути змінена лише за згодою Сторін після попереднього письмового звернення Учасника (Продавця), до якого повинні додаватися всі розрахунки та інші матеріали щодо зміни ціни товару.

8.4. Істотні умови договору про закупівлю, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення. В підтвердження такого коливання на ринку - Продавець повинен офіційно звернутись до Покупця та надати довідку з Торгово – промислової палати, що має підтвердити таке коливання на ринку щодо такої групи товарів.
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону: Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

8.5. Підписання Договору пов'язує обов'язками не тільки її Сторони, але й їхніх правонаступників. Сторони погоджуються, що при реорганізації Сторони, його правонаступники набувають всього комплексу прав та обов'язків відповідної Сторони.

8.6. У випадку зміни власних реквізитів, підписантів, адреси Сторони зобов'язані письмово повідомити одна одну не пізніше як протягом 5 днів з дня виникнення таких змін.

9. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

9.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток 1 - Специфікація.

10. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФЕРОМОНІТОРИНГ»

Юридична адреса: 36003, Україна,
Полтавська область, місто Полтава
вулиця Сковороди, будинок 2а, офіс
Код ЄДРПОУ 44593198,
Платник єдиного податку 3 групи (ставка 2%)
IBAN UA 323808050000000026005753792
В АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»
МФО 380805



Від Продавця
Директор

Юрій СКЛЯРЕВСЬКИЙ

ПОКУПЕЦЬ

Головне управління Держпродспоживслужби в
Чернівецькій області

Юридична адреса: 58000, Україна,
Чернівецька область, місто Чернівці,
вулиця Сторожинецька, будинок 115.
Код ЄДРПОУ 40416813
IBAN UA 688201720343140009000094669
IBAN UA 848201720343131009200094669
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172



Від Покупця
Начальник Головного управління

Аліна ГАСВСЬКА

Машенчук А.А. [Signature]
Машенчук О.А. [Signature]

Специфікація

Головне управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (далі – Покупець), в особі начальника Головного управління Гаєвської Аліни Олегівни, яка діє на підставі Положення, з однієї Сторони та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФЕРОМОНІТОРИНГ», (далі – Продавець), в особі директора Скляревського Юрія Петровича, який діє на підставі Статуту, з другої Сторони, склали цю специфікацію до договору про нижченаведене.

Перелік та обсяг засобів захисту рослин, а саме комплектів для відлову карантинних видів комах (феромонні пастки)

№ п/п	Найменування пасток	Кількість феромоннів	Тип пастки	Кількість пасток	Ціна за один комплект, без ПДВ грн.	Очікувана вартість, без ПДВ грн.
1	Американський білий метелик (<i>Hyphantria cunea Drury</i>)	2	Дельтовидна	20	405,00	8100,00
2	Великий модриновий короїд (<i>Ips subelongatus Motsch</i>)	1	Бар'єрна	10	300,00	3000,00
3	Азіатський вусач (<i>Anoplophora glabripennis Motsch</i>)	1	Бар'єрна	10	300,00	3000,00
4	Вусач мінливий (<i>Monochamus alternatus Hope</i>)	1	Бар'єрна	10	300,00	3000,00
5	Китайський вусач (<i>Anoplophora chinensis Forst</i>)	1	Бар'єрна	10	300,00	3000,00
6	Смолівка кедрова (<i>Pissodes nemorensis Germ</i>)	1	Бар'єрна	10	300,00	3000,00
7	Лісовий похідний шовкопряд (<i>Malacosoma disstria Hub</i>)	2	Дельтовидна	10	172,00	1720,00
8	Азіатська бавовникова совка (<i>Spodoptera litura Fabr</i>)	2	Дельтовидна	5	145,00	725,00
9	Червона померанцева щитівка (<i>Aonidiella aurantii</i>)	1	Дахоподібна	4	117,00	468,00
10	Ясенева смарагдова златка (<i>Agrilus planipennis</i>) або вузько златка ясенева смарагдова (<i>Agrilus planipennis Fairmaire</i>)	1	Дельтовидна	30	204,00	6120,00
11	Златка бронзова березова (<i>Agrilus anxius Gory</i>)	1	Бар'єрна	10	244,00	2440,00
12	Західний кукурудзяний жук (<i>Diabrotica virgifera virgifera Le Conte</i>)	1	Жовта клейова	100	77,00	7700,00
13	Середземноморська плодова муха (<i>Ceratitis capitata</i>)	1	Жовта клейова	4	137,00	548,00
14	Капровий жук (<i>Trogoderma granarium Ev.</i>)	2	Дельтовидна	25	145,00	3625,00
15	Карантинних видів зерноїдів (чотирьох плямистий та китайський зерноїд <i>Callosobruchus chinensis Linn.</i> та <i>Callosobruchus maculatus Fabr.</i>)	2	Дельтовидна	10	164,00	1640,00
16	Західний квітковий трипс (<i>Frankliniella occidentalis Perg.</i>)		Блакитна клейова	4	102,00	408,00
17	Тютюнова білокрилка (<i>Bemisia tabaci Gen.</i>)	1	Жовта клейова	4	102,00	408,00
18	Персикова плоджерка (<i>Carposina niponensis Wals</i>)	1	Дельтовидна	6	84,00	504,00
19	Дрозофіла строкатокрила (<i>Drosophila suzukii Mats</i>)	2	Жовта клейова	10	210,00	2100,00
20	Південноамериканська томатна міль (<i>Tuta absoluta</i>)	2	Дельтовидна	10	140,00	1400,00
21	Каліфорнійська щитівка (<i>Quadraspidiotus perniciosus</i>)	2	Дахоподібна	4	164,00	656,00
22	Картопляна міль (<i>Phthorimaea operculella Zell</i>)	2	Дельтовидна	10	140,00	1400,00
23	Коричнево-мармуровий клоп (<i>Halyomorpha halys</i>)	2	Ракета	10	410,00	4100,00
24	Плодова муха Фауста (<i>Rhagoletis fausta</i>)	2	Жовта клейова	10	273,00	2730,00

25	Маньчжурська фруктова міль (<i>Cydia inopinata</i>)	2	Дельтовидна	5	140,00	700,00
26	Чорнична строкатокрила муха (<i>Rhagoletis Mendax Curran</i>)	2	Жовта клейова	4	273,00	1092,00
27	Картопляна білшка (<i>Epitrix tuberis</i>)	1	Жовта клейова	4	98,00	392,00
28	Гарбузова білшка (<i>Epitrix cucumeris</i>)	1	Жовта клейова	4	98,00	392,00
29	Картопляна білшка (<i>Epitrix papa</i>)	1	Жовта клейова	4	98,00	392,00
30	Західна картопляна білшка (<i>Epitrix subcrinita</i>)	1	Жовта клейова	4	98,00	392,00
31	Східна плодоярка (<i>Grapholita molesta</i>)	1	Дельтовидна	5	84,00	420,00
32	Кукурудзяна листова совка (<i>Spodoptera frugiperda</i>)	2	Дельтовидна	5	145,00	725,00
33	Єгипетська бавовникова совка (<i>Spodoptera littoralis</i>)	2	Дельтовидна	5	145,00	725,00
34	Стебловий кукурудзяний метелик (<i>Ostrinia nubilalis</i>)	2	Дельтовидна	5	145,00	725,00
35	Північноамериканський томатний метелик (<i>Keiferia lycopersicella</i>)	2	Дельтовидна	5	168,00	840,00
36	Гватемальська картопляна міль (<i>Tecia solanivora</i>)	2	Дельтовидна	5	178,00	890,00
37	Яблунова муха (<i>Rhagoletis pomonella</i>)	2	Жовта клейова	4	273,00	1092,00
38	Сливово американська плодоярка (<i>Grapolita prunivora</i>)	1	Дельтовидна	5	84,00	420,00
39	Широкохоботний комірний довгоносик (<i>Caulophylus latinasus</i>)	2	Дельтовидна	10	154,00	1540,00
40	Трипс Пальми (<i>Thrips palmi Katny</i>)	2	Блакитна клейова	4	200,00	800,00
41	Червець Комстоку (<i>Pseudococcus comstoki</i>)	1	Дахоподібна	4	82,00	328,00
42	Яблунова златка (<i>Agrilus mali</i>)	2	Пастка на златку	5	318,00	1590,00
43	Східно-американський похідний шовкопряд (<i>Malacosoma americanum</i>)	2	Дельтовидна	4	171,00	684,00
44	Заболонник Моравиця (<i>Scolytus morawitzi</i>)	2	Бар'ерна	5	395,00	1975,00
45	П'ятишиповий короїд (<i>Ips grandicollis</i>)	2	Бар'ерна	5	395,00	1975,00
46	Вусач щитовий (<i>Monochamus scutellatus</i>)	2	Бар'ерна	5	395,00	1975,00
Вартість без ПДВ, грн..					81856,00	
Вартість ПДВ, грн..					0,00	
Загальна вартість з ПДВ, грн..					81856,00	

ПРОДАВЕЦЬ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФЕРОМОНІТОРИНГ»

Юридична адреса: 36003, Україна,
Полтавська область, місто Полтава
вулиця Сковороди, будинок 2а, офіс
Код ЄДРПОУ 44593198,
Платник єдиного податку 3 групи (ставка 2%)
IBAN UA 323808050000000026005753792
В АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»
МФО 380805



Юрій СКЛЯРЕВСЬКИЙ

ПОКУПЕЦЬ
Головне управління Держпродспоживслужби в
Чернівецькій області

Юридична адреса: 58000, Україна,
Чернівецька область, місто Чернівці,
вулиця Сторожинецька, будинок 115.
Код ЄДРПОУ 40416813
IBAN UA 688201720343140009000094669
IBAN UA 848201720343131009200094669
в ДКСУ м. Київ, МФО 820172



Аліна ГАЄВСЬКА

Коваленко РС